
• Wonju Factory 

56, Bongdae-gil, Wonju-si, Gangwon-do, KR 
• Wonju Factory (KPC) 

101, Bongdae-gil, Wonju-si, Gangwon-do, KR 
• Ulsan Factory 

81,Sannam-gil, Onsan-eup, Ulju-gun, Ulsan, KR 

Технический паспорт 
 

 

  Beast Ultra G  
 

 

 

  Описание продукта                 

• 

Beast Ultra G — это серия 100% синтетических моторных масел (в линейке 

представлены различные вязкости), которые можно применять для разных 

автомобилей с бензиновыми двигателями. Произведенное с использованием 

лучших базовых масел и присадок, оно обеспечивает превосходную устойчивость к 

окислению и коррозионную стойкость, защищая двигатели и продлевая срок 

службы моторного масла.

 

  Спецификации  • 5W-20, 5W-30, 10W-30 : API SN, ILSAC GF-5 

• 5W-40, 5W-50, 10W-40 : API SN 

 

 

  Применение  • Бензиновые автомобили API SN, ILSAC GF-5 

• Бензиновые автомобили с турбокомпрессором, двигателями (DOHC), прямой впрыск бензина 

(GDI) 

• Всесезонное масло
 

  Особенности/преимущества  • Обеспечивает превосходные смазывающие свойства в условиях высокой 

температуры. 

• Этот продукт отлично подходит для экономии топлива за счет использования современных 

присадок. 

• Этот продукт защищает двигатель за счет использования новейшего моющего диспергатора 

для очистки и диспергирования загрязнений в двигателе.

 

  ФИЗИКОХИМИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ  

Параметр Метод 
Теста 

5W-

20 

5W-30 5W-40 5W-50 10W-30 10W-40 

Плотность (15/4℃) 
ASTM 
D 1298 

0.848

6 

0.8486 0.8496 0.8513 0.8496 0.8532 

Вязкость при (40℃, cSt) ASTM D 
445 

46.35 66.26 89.24 112.7 61.96 89.39 

Вязкость при y (100℃, cSt) ASTM D 
445 

8.443 11.53 14.96 18.68 10.62 13.93 

Индекс вязкости 
ASTM D 

2270 
160.0 169.9 176.6 186.0 162.3 159.9 

Вязкость при -30℃, cP 
ASTM 
D 5293 

4987 
@-
30℃ 

5562 
@-30℃ 

5755 
@-30℃ 

5281 
@-30℃ 

3665 
@-25℃ 

4999 
@-25℃ 

Температура вспышки (℃) ASTM 
D 92 

236 236 236 236 236 234 

Температура застывания (℃) ASTM 
D 97 

-39 -39 -39 -39 -33 -36 

 


